



Expediente: 1644/19

Carátula: SOTO JUAN CARLOS C/ ASOCIART S.A. ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO S/ INDEMNIZACION POR

**ACCIDENTE DE TRABAJO** 

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO VII

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **08/08/2023 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - ROSSI, JUANA INES-PERITO MEDICO OFICIAL

20282229162 - ASOCIART A.R.T. S.A., -DEMANDADO

30648815758606 - MONTARZINO, JOSE MAURICIO-PERITO MEDICO OFICIAL

20282229162 - ASOCIART S.A. ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO, -DEMANDADO

20184712041 - SOTO, JUAN CARLOS-ACTOR

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO VII

ACTUACIONES N°: 1644/19



H103074561057

JUICIO: SOTO JUAN CARLOS c/ ASOCIART S.A. ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO s/ INDEMNIZACION POR ACCIDENTE DE TRABAJO-Expte. N°1644/19.

## San Miguel de Tucumán, 07 de agosto de 2023.

Proveo el escrito del 03/08/2023 del letrado Padilla:

Tengo presente y por cumplido lo ordenado el 31/07/2023. Por denunciado el domicilio del demandado sito en calle San Lorenzo 1062, San Miguel de Tucumán. DHCM-1644/19.

## Actuación firmada en fecha 07/08/2023

Certificado digital:

CN=MENA Ana Maria, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23123523644

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.